
4. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 
Nomor 53, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4389); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2007 tentang 
Pengelolaan Lingkungan Hidup (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1997 Nomor 68, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3699); 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1992 tentang Sistem 
Budidaya Tanaman (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1992 Nomor 46, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 3478); 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud huruf a perlu menetapkan Peraturan Bupati 
tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati 
Rembang Nomor 37 Tahun 2008 tentang Alokasi Pupuk 
Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian di Kabupaten 
Rembang Tahun 2009. 

1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam 
Lingkungan Propinsi Jawa Tengah; 

Mengingat 

... 

a. bahwa berdasarkan Peraturan Gubemur Jawa Tengah 
Nomor 75 Tahun 2009 tentang Perubahan Kedua Atas 
Peraturan Gubemur Jawa Tengah Nomor 136 Tahun 
2009 tentang Alokasi dan Harga Eceran Tertinggi (HET) 
Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian Di Jawa 
Tengah Tahun 2009, maka Peraturan Bupati Rembang 
Nomor 18 Tahun 2009 tentang Perubahan atas 
Peraturan Bupati Rembang Nomor 37 tentang Alokasi 
Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian di Kabupaten 
Rembang Tahun 2009 sudah tidak sesuai maka perlu 
dilakukan perubahan; 

Menimbang 

BUPATI REMBANG, 

PERUBAHAN KEDUAATAS PERATURAN BUPATI REMBANG NOMOR 37 
TAHUN 2008 TENTANG ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR 

PERTANIAN DI KABUPATEN REMBANG TAHUN 2009. 

TENT ANG 

PERATURAN BUPATI REMBANG 

NOMOR ~/ TAHUN 2009 

BUPATI REMBANG 



13.Peraturan Gubemur Jawa Tengah Nomor 21 Tahun 
2009 tentang Perubahan Atas Peraturan Gubemur Jawa 
Tengah Nomor 136 Tahun 2008 tentang Alokasi dan 
Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Untuk 
Sektor Pertanian di Provinsi Jawa Tengah Tahun 
Anggaran 2009; 

12.Peraturan Gubemur Jawa Tengah Nomor 136 Tahun 
2008 tenfang Alokasi dari Harga Eceran T ertinggi (HET) 
Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian di Provinsi 
Jawa Tengah Tahun Anggaran 2009; 

11. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 42/Pennentan/ 
OT.140/09/2008 tentang Kebutuhan dan Harga Eceran 
Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor 
Pertanian Tahun Anggaran 2009; 

10. Peraturan Menteri Perdagangan Nomor 21/M- 
Dag/per/6/2008 tentang Pengadaan dan Penyaluran 
Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian; 

9. Peraturan Daerah Kabupaten Rembang Nomor 12 
Tahun 2008 tentang Organisasi dan Tata Kerja 
Pemerintah Kabupaten Rembang (Lembaran Daerah 
Kabupaten Rembang Tahun 2008 Nomor 12, Tambahan 
Lembaran Daerah Kabupaten Rembang Nomor 90); 

8. Peraturan Presiden Nomor 1 Tahun 2007 tentang 
Pengesahan, Pengundangan dan Penyebanuasan 
Peraturan Perundangan; 

7. Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 tentang 
Penetapan Pupuk Bersubsidi Sebagai Barang Dalam 
Pengawasan; 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang 
Pembagian Urusan Pemerintahan Antara Pemerintah, 
Pemerintahan Daerah Provinsi dan Pemerintahan 
Daerah Kabupaten/Kota (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4737); 

5. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4437) sebagaimana 
telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang 
Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan 
Kedua Atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 
tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4844); 



(2) Alokasi pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud pada 
ayat (1) dihitung sesuai dengan anjuran pemupukan 
berimbang spesifik lokasi dengan memperhatikan usulan 
yang diajukan oleh petani, pekebun, petemak, 
pembudidaya ikan dan/atau udang, serta pesanggem 
berdasarkan RDKK yang disetujui oleh penyuluh 
pertanian dan kepala desa setempat. 

(1) Alokasi pupuk bersubsidi dirinci menurut Kecamatan, 
jenis, jumlah dan sebaran bulanan sebagaimana 
tercantum dalam Lampiran I yang merupakan bagian 
tidak terpisahkan dari Peraturan Supati ini. 

Pasal3 

Ketentuan Pasal 3 diubah, sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

Ketentuan Peraturan Supati Rembang Nomor 37 T ahun 
2008 tentang Alokasi Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor 
Pertanian Di Kabupaten Rembang Tahun 2009 (Serita 
Daerah Kabupaten Rembang Tahun 2008 Nomor 37) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Supati 
Rembang Nomor 18 Tahun 2009 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Supati Rembang Nomor 37 Tahun 2008 tentang 
Alokasi Pupuk Sersubsidi Untuk Sektor Pertanian Di 
Kabupaten Rembang T ahun 2009 diubah sebagai berikut : 

Pasal I 

PERATURAN SUPATI TENTANG PERUSAHAN KEDUA 
ATAS PERATURAN SUPATI REMSANG NOMOR 37 
TAHUN 2008 TENTANG ALOKASI PUPUK SERSUSSIDI 
UNTUK SEKTOR PERTANIAN DI KASUPATEN 
REMSANG TAHUN 2009. 

MEMUTUSKAN: 

15. Peraturan Supati Rembang Nomor 37 Tahun 2008 
tentang Alokasi Pupuk Sersubsidi Untuk Sektor 
Pertanian Di Kabupaten Rembang Tahun 2009 (Serita 
Daerah Kabupaten Rembang Tahun 2008 Nomor 37); 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Supati 
Rembang Nomor 18 Tahun 2009 tentang Perubahan 
Atas Peraturan Supati Rembang Nomor 37 Tahun 2008 
tentang Alokasi Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor 
Pertanian Di Kabupaten Rembang Tahun 2009 (Serita 
Daerah Kabupaten Rembang Tahun 2009 Nomor 18); 

14. Perturan Gubemur Jawa Tengah Nomor 75 Tahun 2009 
tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Gubemur 
Jawa Tengah Nomor 136 Tahun 2008 tentang Alokasi 
dan Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Sersubsidi 
Untuk Sektor Pertanian di Provinsi Jawa Tengah Tahun 
Anggaran 2009; 

.., - . 

<· 

Menetapkan 



P £ J A 8 A T t.; ... _ .. _._. -• 
S l K O A I--=~;...:._• ---1 

ASIST•\ • 

SERITA DAERAH KASUPATEN REMBANG TAHUN 2009 NOMOR t;;;/ 

HAMZAH FATONI 

SEKRETARIS DAERAH 
KASUPATEN REMBANG 

Diundangkan di Rembang 
pada tanggal \ :i- 1)-0, iJ..OOC,') 

H. MOCH. SALIM 

Ditetapkan di Rembang 
pada tanggal 1-;.. ~ ;i..~ 

SUPATI REMBANG v~ 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Supati ini dengan penempatannya 
dalam Serita Daerah Kabupaten Rembang. 

Peraturan Supati ini mulai berlaku pada tanggal 
diundangkan. 

Pasal II 

(3) Dinas I Sadan yang membidangi tanaman pangan, 
hortikultura, petemakan, perkebunan dan pembudidaya 
ikan dan/ atau udang, serta kehutanan wajib melakukan 
pembinaan kepada kelompok tani untuk menyusun 
RDKK sesuai luas areal usaha tani di tingkat petani di 
wilayahnya. 



"'tJ m ;o 
~ z 
)> z 

E c 
)> z 
~ 
0 z 

~ "'CJ 
ClJ c c: "'CJ 
"'CJ c: 
)> " -I ClJ mm z :::0 
:::0 CJ, m c: 
3: ClJ 
ClJ CJ, 
)> - z2 
(i) c 
-I z 
)> -I 
:I: c: 
c: " ZC/J Nm 
g~ 
U) 0 

;o 

c: 
::c 
m 
)> 

.,,. 
c... m z en 
"O c: 
"O c: 
;,: 

.... 

~,·- _.. ...... _.. _.. _.. 
'<D ~ <,.) N _.. 0 co ..-., 0) 0, ~ <,.) N _.. z 
- - - 0 en G) -u en en x en -u r OJ en en x .:::0 c... Q) r: Q) CD Q) -, r: Q) Q) r: c c ~ CD ro ::> 3 a. -, QJ ::> (II c 3 Q) " c CD Q) Q) <O -;,,:;- o CD c5· 3 3 0 ::> Q) CD (I) 3 ...... ::> c 3 0- ::> ~- 0- 0 or Q) <O ::> -, (t) <O Q) 

::> -, ::> Al ~ 
<O 3 a, .. 

SU 
::> 

x 
(I) 
O' c: c, .. c c N '::J' 3 w _.. ...... _.. N I\J _.. _.. N _.. _.. _.. Al ii' co (X) <D (X) 0) <,.) co co ..-., <D 0) ;..., :::, :r ...... co co _.. <,.) w <,.) ..... co co ...... co co ..-., <,.) ...... 

-~ 0) N c.n c,, ...... CD _o ...... 0 c,, 0) CX> co <,.) ..-., 0 0 0 . 0 0) _.. 0 0 .0) <,.) .N ·co (J1 (J1 ·o ~ _.. .N co 0 0, 0, 0 0 w ~ ..-., 0 <D 0 0 0 ~ <,.) - N 
:....i ...... ...... ...... ...... w N ...... ...... ...... ...... N ...... _.. N c... c.n 0, 0) 00 ~ 0 0, 0, <,.) <D CX> ..-., 0, ..-., 0) Al en <,.) ..-., <D CD 0) ..-., 0 ...... ~ -,J <D N 0) 0, :::, 
0 0 0 CJl 0 (JI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 
N 
C1I ...... ...... ...... <,.) w N ...... ...... ...... N ...... N 'Tl w 0, 0, ~ <D ...... N 0 N N 0) 0, ..-., (JI w (I) 
Q) ..-., co 0) co ...... <D N .. ~ 0) ~ ~ (JI ~ co C" 
c.n .0) 0 0, <D (") <D 0 ..-., 0 0, u, -~ ., ..-., ..-., 0 0, 0 0 0 0 0 0 (JI 0 0 0 0 0 0 
_.. 
co ...... ...... N ...... ...... N ...... N ...... 3c: _.. CJl <,.) -.J (,J -,J 0) N ~ 0) co N ...... ..-., (,J Al 0) ...... ..-., ..... 0 0) co 0) 0 ~ 0 0, CX> CD <D ;:l. 0 CJl 0 0, ·a 0 0 0 ...... 0 0 (J1 0 <,.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (JI 0 0 0 0 0, 0 

Q) ...... ..... ..... ..... )> .,i. <,.) ...... <D 0 ~ ...... ..... N <,.) ...... 0, <,.) ~ "C c.n N w ...... co co ~ <D _m co CD ..-., _o, N 0 :!: 0 0 0, 0 0 0 0 U1 0, (JI 0, 0 0 0 (JI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - ..._ __ ,.__ - - --- -- '--- 

en ...... ..... 3: N 0) ~ 0 0 ~ (JI N ..... ..... ...... ..... ..-., ...... N _.. 0, U1 ...... ..-., CX> ..... N (JI _<D CX> ..-., 0) ..-., 0 ~. ..... 0 0 0 ...... 0 0 'o 0 0 0 ·o 'o 0 0 ts, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.,i. c... co <,.) N ..-., CD ~ ..-., ...... ...... ...... - ...... ...... ...... <,.) c: ..... <,.) 0) 0 ~ 0, 0) ~ ..-., ~ co CX> ..-., N 0) :!. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 'o 0 0 0 0 .s, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -- --- '--- - 

.,i. c, 
0 N <,.) ~ 0) w <,.) ...... ...... ...... w ~ ...... ...... N c ......, ..-., 0, ~ (JI 0, 0) (JI <,.) 0 0, N (JI (JI 0 -· Q) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .CX> 0 co 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 CD 0 - - - -- - 

~ )> co en N U1 N co (.,) ..-., ...... ...... ...... N <,.) N w ...... c: N 0, 0 N (,J ~ <,.) ~ N -~ <,.) 0) 0 ..-., <D 1/1 ~c.n 0 0 (JI ·o 0 ·o 0 0 0 0 ·o 0 ·a ·o .. 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

..... . 
c.n ..... ...... ...... N ..... ..... ...... ..... ...... CJ) 
N 0 0 ~ 0 (J1 ...... w C,) 0, 0, 0) 0 -,J -.J (I) _.. ..-., w 0 0) co N w 0 0) <,.) ..... co -,J 0, "C 
'k, 0 ·a ·a -~ .. 0 0 0 0 0 0 0, 0 _.. N w 0 0 0 0 0 0 0 0 ~. <2.._ 0 0 0 (,J -- '---- - -- - 
N 
0) ...... w ...... (,J N N ...... N N N _.. ...... 0 u, <D 0 0) ~ O> (j) ~ <D ...... N ..-., co w ~ "' _.. <D (0 ~ 0 ...... (j) (JI (JI ~ N ~ -.J ~ 0 .. 
~ - CJ) 0 ·o, 0 0 0 0 0 ...... 0 0 0 0 _.. 
w 0 0 0 0 <,.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,____ -- - - - - - - ,_ -- -- ~ 
w 
c.n N <,.) <,.) <,) N I\J _.. <,.) <,.) N <,.) ...... z 
.,i. 0) ~ 0 0) 0) CX> (JI <D (JI N 0 (X) _.. co 0 en ..-., (X) 0) ~ 0 (JI (JI ..-., N ~ 0 co <D 0 "C 
c.n 0 0 0 0 0 ·a ..-., 0 ·a 0 0 0 0 co ......, 0 0 0 0 0 0 ..-., 0 0 0 0 0 0 0 - __ ,. -- ---- - 
c.n co 0, ~ ~ ~ (j) (,J <,.) N ...... ~ (Jl (JI ~ N 0 c.n ...... <,.) <D (j) (0 ...... N <D <D 0 0 0 0 <D (I) ......, co co w (JI (X) N <D ~ -,J ~ (0 (JI N ...... 1/1 ......, ..-., CJ) 0 0 0 ~ 0 <D 0 0 0 0 0 0 
m r, (t, r, r, (""\ ..r:,. In (""\ rn r, r, r, (""\ (""\ 

... 



~ 
-I c 
)> z 
-I 
0 z 

N 

l> 

-~ ..... ..... ..... ..... ..... (0 (X) ....... 0) 0, .,:,,. (.,) I\.) ..... z .,:,,. (.,) I\.) ..... 0 0 
(/) G) "U (/) (/) A (/) "U r CD (/) (/) A ;o 
Q) c Q) (1) Q) -, c Q) D.l £ c c ~ (1) c.... c6" :::, 3 0. ..., 

~ " :::, {/) c 3 Q) a· 3 " c Q) Q) 0 (1) CD 3 (1) 0 :::, ~ D.l (1) c 3 O" :::, ::::!. O" 0 3 - :::, (1) co D.l Q) D.l ..., 
I» -, :::, zr :::, 

KO 3 
I» - I» 
:, 

" CD 
tT c t.. - c c ~ 3 

~ ..... I» I» 
~ :, ~ 0 0) I\.) I\.) I\.) ..... (.,) .,:,,. 

~ 
(0 (.,) I\.) N co .,:,,. 0) 0 0) ....... (X) 0, 0 0, I\.) (.,) 0, 0) 0 ..... ..... (.,) ..... 0, (X) ..... (X) CD ....... 0 ....... (0 CD 0, 0 0 ....... (.,) ....... (0 ..... 0, 0) -.,:,,. (X) -1\.) (X) 0) 0, 0, (0 

0 0 ....... ....... (.,) ....... 0 0 ..... (.,) 0 (.,) (.,) (.,) (.,) 

w t.. 0 ....... 0) ....... .,:,,. _.. .,:,,. _.. I\.) I» _N I\.) _o 0, (.,) .,:,,. 0) .,:,,. 0 0 _01 _.. ....... 0 .,:,,. :, 
U'I 0 0 0, 0, 0 0 0 0 0 0 0 0, 0 -0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

en ..... ..... 'Tl co ..... 0, 0) .,:,,. I\.) I\.) 0) 0, 0, I\.) .,:,,. CD 
N .,:,,. ....... ..... .,:,,. 0) (0 0, 0) _o (.,) .,:,,. (X) _o 0, tT 
(II -0 -0 0 .., 

0 0 0 0 0 0 0 0 (.1\ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

w 3:::: co 0, I\.) 0, (.,) (.,) I\J I\.) (.,) 0) I\.) _.. a., _co ....... I\.) 0, ....... I\.) 0, 0 _o 0 I\.) (.,) I\.) (X) 0) ;::i. 0 0 0 -0 -0 0 0 0 0 0 0 -0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

..... l> 
""" ...... ..... ..... ...... I\.) I\.) (.,) ..... ...... "Cl _en 0, (0 (X) _.,:,,. 0, 0 .,:,,. _o ..... I\.) .,:,,. ..... ..... I\.) :J. 
U'I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

w ..... 
co 0, 0) ..... ....... I\.) (.,) .,:,,. 3:::: -~ 0, 0 0, (.1\ 0, (X) .,:,,. I\.) CD (X) ....... ....... 0 0 ~- 
""" 0 0 

-0 0 0 -0 -0 0 -0 -0 - ....... -0 0 0 N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I\.) 0 0 0 

N t.. (0 ..... 0) (.,) ..... ...... I\.) 0) (.,) c -""" 0 .,:,,. (X) (X) .,:,,. (X) 0, .,:,,. 0, I\.) (0 0, 0, 0 2. 0 0 0 0 0 0 -0 0 0 0 0 -0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

w 
t.. """ (X) ....... ..... ..... ....... I\.) I\.) I\.) 0, ..... -~ (0 ~ 0 .,:,,. 0) 0, (.,) ....... .,:,,. _CX> 0, (X) 0, 0 c 

""" ....... 0 (X) CD 0 -(X) 0 0) 0 0 ......... (0 (X) 0) 
N I\.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

U'I ..... l> (0 ....... ....... I\.) I\.) I\.) ....... 0, 0) (.,) (.,) CQ 
.:"' _o (.,) 0 (.1\ 0 0 _o, 0) tTI tTI 0, (0 0, tTI c en 0 0 0, 0 -0) (.,) 0 ~ 0 0 -1\.) (0 (X) 0) u, 
(0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0) (0 0 0 - 
""" 

..... ..... CJ) ~ CD 0, ..... 0) ..... ....... I\.) (0 0 .,:,,. .,:,,. CD _en 0, 0) (X) (0 _o 0, 0) 0 ....... _<O .,:,,. I\.) CD I\.) 
~ U'I 0 0 0) N 0, ....... 0 ....... 0 0 -0) -0) 0) CD 0 0 0 0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0) 0 (X) 

""" 
..... I\.) ..... ..... 

(0 0 0) N I\.) ...... .,:,,. I\.) ..... 0 .,:,,. (.,) 0 
""" 0 (.,) 0 ..... I\.) (X) (X) 0 ....... _.,:,,. ..... .,:,,. _o 0) ~ 0) 0 (.,) ......... 0 0 -.,:,,. 0 0) 0 0 0 -:,:.. 0 co 0 0 (.,) (.,) 0 ....... 0, 0 0 0 0 0, 0 0 ....... 

U'I I\.) z (0 I\.) 0, ....... ....... .,:,,. ..... (0 ....... ...... ....... -~ ..... (.,) (0 ....... 0, ....... 0) _.. ....... 0) ....... 0 _.,:,,. (X) 0 
N 0 0 -(0 0 0 0 0 I\.) (X) -0 0, 0 ....... 0 "Cl 
w 0 0 .,:,,. 0 0 0 0 0 (.,) 0 0 0 0) 0 

_t ..... _.. ..... c N (X) ~ 0, ....... ..... ...... 0) (X) (X) ...... I\.) 
I\.) _CX> (X) ....... (X) (X) 0) (0 ....... 0) 0, I\.) (0 .,:,,. CD 

w (0 (.,) 0) -:,:.. 0 N 0) 0) 0 I\.) -0 ..... 0, -.,:,,. u, 
....... CX> -.J .t.. (.) ("") '" (""'\ -· ...... ...... ...... (V\ -· (V\ 

-., 

..._. 



-i 
0 z 

(J) 

~ c 
)> z 

en c 
""O m 
::0 
""O 
:I: 
0 
en 

t.. m z 
en 
""O c 
""O c 
;,:: 

0 ...... ...... ...... ...... ...... co CX> -.J O') 01 ~ (..,.> "' ...... z ~ (..,.> "' ...... 0 0 
(/) G) "U (J) (J) :;,;; (/) "'O r Cl) (/) (J) ;,;;; :::0 
I).) c I).) (1) I).) .., - I).) I).) c c c I).) (1) c.... ro 3 a. .., ll> c :::, C/) c 3 iii" 3 ;,:: c :::, I).) <O 7'" (1) 5· (1) ll> (1) o (l) 

3 3 0 :::, :::, I).) c 3 O" ~ :::!. O" n 
'iii" 

sr co :::, .., (1) ll> Dl 
::, .., :::, 3 -::I' I <O 

Dl 
I ..... 

I 
Dl 
::::, 

I 
I 

I :;,;; 

I 
(l) 
C"' c: t.. - c: c: 3 -::I' 

~ 
Dl iii" ::::, -::I' (.) (..,.> w w u, w w ...... ...... w (..,.> "' ~ "' N CD -+'" co "' 0 co -..J co w u, "' u, co -..J ...... 0 ~o "' co ...... u, w co co co O') w ...... co co co 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 CD 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

(..) ' t.. 
0 ...... 

I~ 
...... w w "' -..J ~ "' Dl r- -..J u, w u, u, 0 "' 0 ...... co (,.) co u, ::, 

C.11 0 en 0 0 u, 0 0 0 0 0 01 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

(..) "Tl 
~ ....... (..,J "' u, (..,J 01 ....... (..,J "' ....... ....... (l) 
~ -..J CD O') "' (..,J -+'" -+'" ~ 0 co CD 0 O> O') C"' 

-0 
.., 

0 0 0 u, 0 0 u, 0 0 0 0 0 01 u, 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ s: 
CD "' "' ....... ~ (..,.> "' ....... Dl 
(,.) 01 u, O') 0 CD 0 0 0 0 "' u, ....... "' co :l 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

..... )> 
C.11 ....... "' ....... ....... ~ ....... ....... "C 
0 0) (..,J 0 01 CX> 0 01 0 0 ~ ~ "' (.,.) 0 ::::!. 
(JI 01 0 -0 0 0 -0 0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ ...... ....... ...... w ....... "' ....... ....... ....... s: 00 0 ~ "' "' ~ ~ -.J -..J CX> CX> "' 01 O> co (l) 00 
0 -0 -0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

N ....... "' (..,J ~ "' "' "' ....... ....... "' ....... ....... c, 
-.,i "' co O') O') ~ ....... O') "' CX> "' ~ ....... O> "' c: 
CD -0 -0 -0 0 -0 ::::, 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

N ....... "' "' ~ ....... ....... ....... ....... ....... ....... t.. 
N CX> ....... -.J (..,J ~ co u, ~ "' -.J 01 CX> u, 01 c r- -0 0 0 0 0 0 0 0 -0 0 0 -0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

N 
)> 

....... ....... "' ~ ....... ....... ...... ....... IQ 0 -.J u, u, CD O') 0) ~ -..J -.J O') 0 u, co 01 c: ? 0 0 0 -0 0 0 -0 -0 -0 0 -0 0 -0 -0 (II 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 - - .....--- 

C.11 01 ~ ....... ~ O') u, ...... "' ...... "' "' CX> "' en 
0 (..,J co ~ 0) ~ ~ u, co ~ u, -.J u, CX> -..J (l) 
00 -0 0 -0 -0 -0 -0 -0 "C 

0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

C.11 01 (..,J u, u, ~ u, ....... "' "' ....... ~ u, co "' 0 00 -..J "' "' co (..,J ....... ~ -~ O') ~ "' "' _u, O') ~ a, -0 -0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

a, 01 ~ ~ ~ O') O') ....... "' (..,J ....... ~ u, co "' z 
N CX> u, 0 "' ~ "' CX> 0 "' CD u, -..J ....... -..J 0 
0 -0 -0 -0 -0 0 -0 0 -0 "C 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

......-- 

00 
...... c 0) -.J u, -..J 0) u, "' "" (..,J ~ O> -..J 0 (..,J 0 ....... co -..J co co (..,J 0 ::> CD O') 0 CX> 0 CX> (l) 

0 -0 (II 

0 01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

... 



-i 
0 z 

~ c 
)> z 

en c 
"'C m 
::0 
"'C 
I 
0 en 

c... m z 
en 
"'C c 
"'C c 
A 

C1 ...... ...... ....... ....... ...... <D co -..J (j) 0, .:,. (.,.) N ...... z ~ (..,J N ....... 0 0 
(/) G) -u (/) (/) :;:,;;: (/) -0 r CD (/) (/) :;:,;;: :::a 
O> c O> Cl) O> -, - O> Q) c c c Q) Cl) c.... ii> 3 a. 

~ 

Q) c :::, en - 3 ru 3 A c :::, <O 7" Cl) c s 
3 

Cl) 0 Q) 
O> Cl) 0 

3 O" <5 O" 
C1) 

3 :::, c ~- (") - :::, -, Cl) Q) . ru O> -, :::, Ill 
zr :::, I l<O 3 . Ill 

l - 
I 

Ill ::, 

I 
I :;:,;;: 

C1) 
C" c c... - c c 3 ::r 

~ 
Ill Ill ::, ::r w (.,) (.,.) (.,.) 

1-! 
(.,.) (.,) ....... .... <,.) (;.) N ~ N N CD ~ co N <D -..J co (.,.) 0, N 0, co -..J ....... 0 0 N co ....... (;.) <D co co (j) (.,.) ...... co c.o co 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0 0 0 -0 ,-g CD 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
w . c... 
0 ...... .... .... (;.) (.,.) N -..J ~ N Ill 
~"' -..J <D 0, (.,.) 0, 0, _o N 0 .... co (.,.) co 0, ::, 
<JI -0 -0 0, 0 0 0, 0 0 0 0 0 0, -0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

w 'Tl 
~ ...... (;.) N I~ 

(.,.) 0, ...... <,.) N .... ....... C1) .... -..J <D (j) (;.) ~ ~ ~ 0 co <D 0 (j) 0) C" 
-0 -0 0 

.., 
0 0 0, 0 0 0, 0 0 0 0 0, 0, 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.... s: 
CD N N ....... ~ <,.) N ...... I» 
w 0, 0, (j) 0 co 0 0 0 0 N 0, ....... N co ;:l 
0 -0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.... )> 
<JI ...... N ....... .... .:,. ...... ...... "O 
0 (j) (;.) 0 o- co 0 0, 0 0 ~ ~ N (,) 0 :::::!. 
O'I u, 0 0 0 -0 -0 0 0 0 0 -0 0 0 -0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.... ...... ...... ...... (.,.) ...... N ....... ...... ....... s: 00 0 ~ N N ~ ~ _-..J -..J co co N 0, 0) <D ~. 00 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

N ....... N C,,) ~ N N N ....... ...... N ....... ...... c... 
...... N c.o (j) (j) ~ ....... (j) N co N .:,. ....... 0) N c 

~CD ::::, 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0 -0 -0 0 0 -· 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

N ....... N N ~ ...... ....... ....... ...... ...... ...... c... 
N co ....... -..J (.,.) ~ co 0, ~ N -..J _o, co 0, 0, c: ....., 

-0 0 -0 0 -0 -0 -0 -· 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

N 
)> 

...... ...... N ~ ...... ...... ...... ...... <O 
0 -..J 0, u, <D (j) (j) -~ -..J -..J (j) 0 0, co 0, c: 0 -0 -0 -0 II> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - 

<JI 0, .:,. ....... ~ (j) 0, ...... N ....... N N co N en 
0 c,., co ~ 0) ~ .:,. _o, co ~ 0, -..J 0, co -..J 

C1) 

00 -0 -0 0 -0 "O 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

<JI u, C,,) 0, 0, ~ 0, ...... N N ...... ~ 0, <D N 0 00 -..J N N co c,., ....... ~ .:,. (j) ~ N N 0, (j) 7:' a, -0 -0 -0 -0 -0 0 -0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

a, u, ~ ~ ~ (j) (j) ....... N (.,.) ....... ~ 0, eo N z 
N co 0, 0 N ~ N co 0 N <D 0, -..J ....... -..J 0 
~o -0 0 0 0 -0 0 0 -0 -0 0 -0 -0 0 -0 "O 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ts, 

00 
...... 0 (j) -..J 0, -..J (j) 0, N N <,.) ~ (j) -..J 0 (.,.) 

0 ...... <D -..J <D <D (.,.) _o ::, <D (j) 0 co 0 co C1) 
0 0 0 II> 
0 u, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0, 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-. 



-i 
0 z 

(/) 

~ c 
)> z 

z 
"'O 

" 

._ 
m z 
en 
"'O c 
"'O c 
" 

.:,... c,J "' ~ '-' 
(/) G) -u (/) (/) ;:,;;: (/) "'U r CD (/) (/) " ::0 
Ill c Ill (I) Q) -, c Q) Q) s; c c (I) 

'- ro :::, 3 a. -, Q) :::, en 3 ii>" 5· 3 " c Q) (0 " (1) c 
(I) Q) 0 (t) 

3 0 :::, Q) (1) c 3 O' c6 ::!. O' 3 :::, 0 sr (0 :::, -, CD Ill t:I) 
Q) :::, -, :::, 3 ::r ~ 

I I 
t:I) 

I .... 
I 

t:I) 
::, 

" (1) 
CT 
c (.. .... c c 3 :::r 

...... t:I) iii" CD ...... ::, :::r 
<.n ....... (]) 0, <O ....... (]) ...... .:,... N ....... ....... 0 N .:,... N 
N 0, .:,... N (]) CX> ....... CX> <O ...... <O <O ,_8 <O 0 0 
!» ...... c,J ....... N ...... (]) CX> N ....... (]) .:,... CX> 0 0 
0 0 0 -0 0 0 0 0 0 -0 -0 0 0 0 0 CD 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

(JI c, 
0 N ....... (]) .:,... N N ...... <O c,J N N .:,... t:I) 

en 0 N en <O <O 0, N (]) 0 <.,.) ....... 0, <O N ::, 
w(JI 0, -0 0 -0 0, 0 0 -0 0 0 0 -0, 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

en 

1-~ 
"Tl 

N (.,.) c,J CX> .:,... .:,... ...... ...... CX> 0, (]) ...... (]) (t) 

~ 0 (]) .:,... 0, O'l 0 .:,... co .:,... <O ....... .:,... <O CT 
0 -0 -0 -0 -0 -0, -, 

0 0, 0, 0 0 0 0, 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

"' s: 
(II N ...... N .:,.. .:,... N (.,.) N ...... t:I) 
w (]) .:,... ...... 0 <O ...... 0 0 0 ...... <O c,J c,J (]) ::l. 0 0 -0 0 0 -0 0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

w l> 
~ N .:,... c,J 0, .:,... .:,... ...... .:,.. N ,, 
c.n .:,... 0 0, c,J 0, _ ....... .:,... 0 ....... N .:,... (]) (]) ..... :), 

0 0 0 0 0 -0 0 0 0 -0 -0 0 0, -0, -0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

en ..... ...... s: 0, 0, N .:,... (..) c,J ...... ...... ...... N ..... (]) ..... 0 N c,J ....... CX> <O CX> .:,... 0 ...... N <O <O CX> (1) 
WO 0 0 0 0 0 0 0 0 -0 0 0 0 -0 0 -· 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 

I 
- - - - 

(II 
...... (.. 

N 0, N 0, .:,... 0, ...... ...... ...... N N ....... ...... c ~ (.,.) (.,.) N .:,.. N _<O ....... <O .:,... N ....... 0, N ....... en -0 0 0 -0 0 ::, 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -· 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

en ...... c, en <O 0, ....... ...... .:,... (]) ...... c,J ..... ..... c,J CX> ...... ...... 
.:""' .:,... (]) 0 0 0, 0 N ....... ....... CX> _c.n N 0 0, c 
..... ....... 0 -CX> -CX> -0 CX> -0 -(]) -0 -0 ....... <O CX> -(]) -· 
"' N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

00 ...... l> ..... ....... 0, N CX> CX> CX> ...... <O N N (]) <O N c,J (0 ..... 0 N 0 0, N 0 ...... ...... (.,.) <O 0, <O CX> N c 
en 0 0 0, -0 -(]) c,J 0 -(]) -0 0 N -<O -()) -0) (/1 

CD 0 10 0 0 0 0 0 .:,... 0 0 (]) <O 0 o· - 
I 

..... I(]) ..... N ...... ...... ...... en 
00 CX> 0 ...... <O <O N CX> (.,.) .:,... ...... N <.,.) .:,... (1) 

N 0, 0, CX> <O 0 0, .:,... 0, N <O <O ....... ....... N ,:, 
(II O> N -(]) O> -(]) - 0 0 0, ....... 0 ....... 0 0 CX> 
0 0 0 (]) 0 0 0 0 0 0 0 0 (]) 0 CX> 

I ..... 1~ ...., ...... I-~ N ...... ...... ...... 0 ee 0 (]) 0 <O N ....... c,J 0, (.,.) N c,J .:,... -,,:' 
wc:o _o 0 ...... .:,... <,..) CX> 0 .:,... <O _0> <O CX> ...... - N 0 ....... 0 0 .:,... -0 -0) -0 0 0 -.:,... 0 <O 
0 0 c,J 0 0 0, 0 0 0 0 0, 0 0 ....... 
- r - - 

..... I z ...., . 
N ...... ...... ...... ...... 0 ..... (]) L~ 0, ...... 0 ....... N ....... c,J ....... N N c,J N ,, 

N N <O 0, 0, .:,... ....... 0) (]) CX> N 0, .:,... (.,.) 

~ -0 0 <O 0 0 0 0 N -0 -0 0, 0 ......... -0 
0 0 0 .:,... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (]) 0 -- - -h-- -- t-- - .....__ 

..... 0 ~ ...... ...... ...... N ...... ...... (1) 
N O'l 0, !-; ...... 0 ....... N ....... (.,.) ....... 0, c,J (]) <O (/1 

WO 0, ....... N 0, .:,... 0, ....... (]) 0 0) ...... .:,... 0 
CD ....... -0 0 -.:,... N -0 -N -0 -0 -CX> 0, -0 -<O ,,, ,..,... ,...., 0 0 0, 0 (]) 0 0 <O 0, .:,... 0, 



--i 
0 z 

(J) 

~ c 
)> z 

f11 
(.. 
m z en 
'ti c 
'ti c ;:,;: 

...... ...... ...... ...... ...... <O 0) -....J a, (J'I ~ t,.) I\.) ...... z ~ t,.) N ...... 0 0 
(J) G> -0 en (J) :;,;; ~ "'U r CD (J) en :;,;; ;;:o 
Ill c Ill (b Ill .... c Ill Ill s; c c Ill (b (_ ffi'" ::::, 3 a. .., I» 

"" ::::, (/) 3 iii" a· 3 " c I» ~ (b c (b I» (b 0 ~ 3 3 0 ::::, ::::, c 3 C" ::::, ::l. C" n - co ::::, .... (b co I» 
I» I» I» :::, .., 

~ 3 =r- 
I» ;- 
::, 

" ~ 
tT c c.. - c c 3 ::::J' 

..a. I» iii" 
~ 

:::::, ::::J' ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... N Cl) <O t,.) ...... a, I\.) ...... t,.) ~ ~ ~ 
t,.) 0 ...... I\.) 0 ~ ~ 0) ~ <O (J'I -....J 0 ...... ...... I\.) 01 -....J -....J 0 b -0 -0 0 0 -0 0 -0 -0 -0 -0 0 -0 -0 -0 co 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

..a. c.. a, ...... ...... ...... ...... N I\.) ...... ...... II) 
0 <O I\.) -....J a, 01 t,.) 0 0 0 <O 0) ...... I\.) a, :::::, 
b (J'I 0 -0 0, 0, 0, 0 -0 0 -0 -0 0 0 -0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

..a. "Tl 
N ...... I\.) (J'I ~ 
CII N a, N <O ...... t,.) 0 0 0 0 t,.) <O <O ...... tT 
b 0 0 0 -0 0 -0 0 -0 -0 0 -0 .., 

0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

..a. s:: a, ...... ...... ...... t,.) I\.) ...... I\.) II) 
Cl) 0 (J'I <O (J'I 0) ......, 0 0 0 CD I\.) I\.) <O t,.) ::I. b -0 -0 -0 -0 0 0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 0 -0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

)> 
Cl) ...... ...... ...... ...... ,, 
a, _-....J 0 ......, (J'I a, 0 ~ 0 0 (J'I ...... ~ a, ...... :!: bi (J'I 0 -0 -0 -0 -0 -0 0 0 -0 -0 ·o 0 -0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Cl) ..... ..... ..... ..... ~ a, CJ) 0 <O ....... _en N (,J .,.. (,J N N 0 ..... ..... ~ 
b C) C) C) C) 0 C) C) 0 C) C) C) C) C) C) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

a, ...... ...... c.. c _O> ~ I\.) ~ N _O> N I\.) ~ ~ I\.) ~ I\.) (J'I ...... :::::, 
0 ·o -0 0 0 0 -0 0 -0 0 -0 -0 0 0 0 -· 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

a, ...... (.. 
~ t,.) I\.) 01 ~ a, <O I\.) 

"'"' ~ I\.) I\.) ~ a, ...... c 
b -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 0 -0 -0 -0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

)> 
~ cc co 0) t,.) N 0) a, O> I\.) 01 ~ ...... 

0 ~ 0 0 c 
bi 0 -0 -0 -0 0 -01 0 0 0 -0 -0 UI -0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Cl) ...... ...... ...... re w 0) 0 0 <O I\.) <O (J'I ~ ~ ...... -~ ~ t,.) 0 ,, 
bi -0 -0 -0 (J'I -0 -0 -0 -0 0 -0 0 -0 -0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

N 0 ..a. ...... I\.) "' ...... ...... ...... ...... ...... ...... t,.) 
..a. I\.) (J'I -....J a, <O 01 ~ -....J -....J I\.) t,.) a, 0 0) ~ 
bi 0 -0 0 -0 0, -0 -0 0 0 0 -0 0 0 -0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

..a. z ....... ...... "' ...... ...... I\.) ...... ...... ...... ...... ...... 
Cl) 0 _<O t,.) 0) 0 ~ ~ ~ CD ...... _o 0) t,.) a, 0 
b 0 0 -0 -0 0 -0 0 0 -0 -0 0 -0 -0 0 ,, 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

N c 0 ...... ...... ...... I\.) ...... ...... ...... ...... I\.) I\.) a, ~ -~ <O <O -....J O> ~ <O -....J ...... t,.) ...... t,.) <O ~ 
b -0 0 0 -0 0 0 0 0 -0 -0 -0 -0 0 -0 UI 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CD c 

~ 
;;:o 
m s::: 
CD 
)> z 

' G) 

;x: 
s:: 
0 
0 z 
u, 
)> c s:: 

I,. .... 
) c- 

.,. 

J 


